
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 Ano X | Edição nº 1039A



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Legislativo 3 ............................................................................................................................. 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Portarias 3 ................................................................................................................................ 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 Ano X | Edição nº 1039A | Página 3 de 3

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA 

“ Palácio 8 de Março “ 

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254 
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br 

Estado de São Paulo   -   Brasil 

........................................................................................................................ 

 

 

PORTARIA N º 011/2022 
 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR 
LEGISLATIVO. 

 
 

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO, Presidente da Câmara Municipal de 
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E:  
 
 

ARTIGO 1º - Fica EXONERADA a partir desta data, a servidora pública 
municipal a Senhora LUCIMARA PATRÍCIA SILVA MILHORUCCI, portadora do RG 
nº 27.941.751-2 SSP/SP e CPF nº 175.436.608-22, nomeada para ocupar o 
emprego em Comissão de Assessor Legislativo com jornada semanal de 40 horas 
semanais, conforme Portaria nº 004/2022 de 03/03/2022. 

 
ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Monte Azul Paulista, 09 de novembro de 2022. 
 
                        
 
 
 

                                                                 MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO 
Presidente da Câmara Municipal 
     Monte Azul Paulista – SP. 

 
 
 

Registrada e Publicada no expediente da Secretaria da Câmara Municipal de 
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, em 09 de novembro de 2022. 

 
 
 
 
 

                                                                 MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO 
Presidente da Câmara Municipal 
     Monte Azul Paulista – SP. 

MARDQUEU SILVIO 

FRANCA 

FILHO:04570934803

Assinado de forma digital por 

MARDQUEU SILVIO FRANCA 

FILHO:04570934803 

Dados: 2022.11.09 11:20:48 -03'00'

MARDQUEU SILVIO 

FRANCA 

FILHO:04570934803

Assinado de forma digital por 

MARDQUEU SILVIO FRANCA 

FILHO:04570934803 

Dados: 2022.11.09 11:21:09 -03'00'

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias


	Sumário
	Poder Legislativo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2022-11-09T17:30:51+0000
	ERICA CRISTINA SILVEIRA RICCI:35740772893 1




